
 Pražský svaz stolního tenisu z.s.  
Zátopkova 100/2 

160 17 Praha 6 - Strahov 
IČO: 22716670 

www.prazskypinec.cz 
 

Bankovní spojení: 255081244/0300  
Email: info@prazskypinec.cz  Tel.: +420 603 111 669 

Zprávy STK PSST č. 4/2018-19 

ze dne 31. 12. 2018 

 

Upozornění od RIK ČAST !!! 
Ještě několik klubů PSST nemá doplněno !!! 
 
Je nezbytně nutné, aby oddíloví správci zkontrolovali a doplnili níže uvedené údaje ve svých 

klubech. Důvodem kontroly a doplnění je povinnost zaslat všechny údaje o sportovních organizacích 

do nového rejstříku sportů na MŠMT. Nový Zákon o podpoře sportu ve spojení s novým rejstříkem 

sportu, sportovců, trenérů a sportovišť předpokládá, že v budoucnosti se bude sport financovat až ze 

70% kapitačními platbami. Neúplné údaje mohou způsobit, že klub (oddíl) bude v budoucnosti 

vyloučen z dotačních programů, proto věnujte doplnění údajů zvýšenou pozornost. Termín doplnění 

všech níže uvedených požadavků je do 15.11.2018. 

V editaci klubů / menu / klub/klub/editovat údaje 
Zkontrolovat a doplnit IČ: musí odpovídat údajům v systému ARES 
Zkontrolovat a doplnit adresu sídla klubu: musí odpovídat údajům v systému ARES 
Zkontrolovat celý název klubu (oddílu): musí odpovídat údajům v systému ARES. Tuto změnu může 
udělat jenom svazový správce. 
 
V editaci hráčů / menu / Klub/osoby klubu/editace 
Zkontrolovat příjmení a jméno u všech členů s platnou registrací 
Zkontrolovat datum narození u všech členů s platnou registrací 
Zkontrolovat a doplnit aktuální adresu (trvalé bydliště) u všech členů s platnou registrací. U cizinců 
adresu v ČR, kde se zdržuje. 
 
ARES - Administrativní registr ekonomických subjektů 
https://wwwinfo.mfcr.cz/ares/ares_es.html.cz  
 
Další info RIK ČAST k GDPR !!! 
 

dne 6.11.2018 byla v Registru spuštěna funkce pro nahrávání souhlasů se zpracováním osobních 

údajů. V příloze Vám posílám směrnici ČAST č.3 / 2018 ochrana osobních údajů, která určuje 

pravidla k dané problematice, zároveň přikládá i formulář „Souhlas se zpracováním osobních údajů“. 

https://registr.ping-pong.cz/htm/docs/GDPR_formular_201807.pdf 

https://registr.ping-pong.cz/htm/docs/Navod-GDPR.pdf 

 

Termín pro nahrání potvrzených formulářů do Registru je do 31.12.2018. Formulář nejde 

z Registru smazat!!! 

 

UPOZORŇUJI: odebráním souhlasu zrušíte uvedené osobě kompletní registraci. 

 

ZMĚNA SOUHLASU: pokud omylem nahrajete špatný formulář, tak jediná možná změna je 

nahrání nového souhlas, nikoliv odebráním souhlasu, původní souhlas se přepíše.  

mailto:info@prazskypinec.cz
https://wwwinfo.mfcr.cz/ares/ares_es.html.cz


 Pražský svaz stolního tenisu z.s.  
Zátopkova 100/2 

160 17 Praha 6 - Strahov 
IČO: 22716670 

www.prazskypinec.cz 
 

Bankovní spojení: 255081244/0300  
Email: info@prazskypinec.cz  Tel.: +420 603 111 669 

Jsou už případy, kdy si správce sám sobě odebral souhlas a tím si zrušil všechna práva, fotku a celou 

registraci. Jelikož náprava je značně komplikovaná, proto s odebráním souhlasu nakládejte zvláště 

opatrně 
 
 

Udělení pokuty za porušení Rozpisu soutěží PSST 

 STK PSST uděluje pokutu ve výši 100 Kč (dle sazebníku pokut, bod 12.) 
družstvu TJ Pankrác D za pozdní nahlášení změny termínu utkání řediteli 
soutěží (Rozpis soutěží PSST bod 15). Nový termín utkání devátého kola 
s družstvem TJ Stadion Žižkov DDM Praha 3 – Ulita C, které se mělo hrát 
30.11.2018, byl nahlášen až po řádném termínu utkání, v tomto případě až 
4.12.2018. Pokuta je splatná do: 13.1.2019 

 

 STK PSST uděluje pokutu oddílu TJ Sokol Břevnov Hradčany ve výši 300 Kč 
za porušení bodu 4.1. Rozpisu - pozdní zaslání přihlášek do soutěže. Pokuta 
je splatná do: 13.1.2019 

 

 STK PSST uděluje pokutu družstvu žen TJ AVIA Čakovice B ve výši 100 Kč 
za porušení bodu 3.2. Rozpisu - pozdní zaslání zápisu ze vzájemného utkání 
družstev stejného oddílu. Pokuta je splatná do: 13.1.2019 

 

 STK PSST oboustranně kontumuje utkání divize žen TJ ABC Branik C - TJ 
ABC Branik B, obě družstva nesehrála vzájemné utkání do termínu určeném 
Rozpisem v bodě 3.2. Dále uděluje oddílu pokutu ve výši 100 Kč . Pokuta je 
splatná do: 13.1.2019 

 
 
Seznam hráčů, kteří nesplnili podmínku čl. 330.25 a musí být přeřazeni na 
konec soupisky daného družstva. 
 
TJ ABC Braník B DŽ Hummelová Jarmila  
AC Sparta Praha A DŽ Lipovčanová Helena  
TJ Sokol Michle Praha C 1TMA Martinec Tomáš  
AC Sparta Praha F 1TMB Annayev Sanjar  
SF SKK El Niňo Praha H 2TMA Kopecký Michael  
AC Sparta Praha H 3TMA Beránek Václav ml.  
AC Sparta Praha H 3TMA Sýs Alan  
KK Konstruktiva Praha A 3TMB Ouroda František  
TJ Sokol Nové Vysočany A 3TMB Nousek Jiří  
TJ Střížkov D 3TMB Poncar Patrik  
PSK Olymp Praha B 4TMB Kolařík Zdeněk  
SF SKK El Niňo Praha L 5TMB Kaucký Vladimír  
TTC Praha - klub stolního tenisu G 6TMA   Trmota Zdeněk 
TTC Praha - klub stolního tenisu H 7TMA   Ruzha Lumír 
 
 

mailto:info@prazskypinec.cz


 Pražský svaz stolního tenisu z.s.  
Zátopkova 100/2 

160 17 Praha 6 - Strahov 
IČO: 22716670 

www.prazskypinec.cz 
 

Bankovní spojení: 255081244/0300  
Email: info@prazskypinec.cz  Tel.: +420 603 111 669 

 

Porušení Rozpisu soutěží PSST 8. - 11. kolo 

Seznam družstev, která porušila bod 16.1. Rozpisu soutěží PSST: Domácí 

družstvo je povinno co nejdříve, avšak nejpozději do 24 h po odehrání utkání nahlásit výsledek 
utkání prostřednictvím Registru ČAST 

Soutěž Družstvo Soupeř Hráno Zadáno Kolo 

 DŽ TJ ABC Branik B TJ AVIA Čakovice B 26.11. 28.11. 9 100 Kč 

DŽ TJ ABC Branik B TJ Loko Vršovice B 10.12. 12.12. 11 100 Kč 

DŽ TJ ABC Branik C TJ Sokol Nusle Praha C 13.12. 21.12. 11 napomenutí 

1TMA TJ AVIA Čakovice C Alimpex TJ Orion Praha A 27.11. 29.11. 9 napomenutí 

1TŽ TTC Elizza Praha D TTC Praha A 30.11. 2.12. 9 napomenutí 

1TŽ TJ Košíře TTC Elizza Praha D 6.12. 8.12. 10 100 Kč 

1TŽ TJ ABC Branik D TTC Praha A 14.12. 21.12. 11 100 Kč 

2TMB TJ Pankrác B TJ Sokol Běchovice A 22.11. 24.11. 8 napomenutí 

2TMB TJ Sokol Praha 5-Stodůlky C TJ Orion Praha B 12.12. 15.12. 11 50 Kč 

4TMA TJ Pankrác D Slovan KST Bohnice H 7.12. 9.12. 10 napomenutí 

4TMB TJ ABC Braník B TJ Suchdol-Sedlec A 5.12. 7.12. 10 50 Kč 

5TMA TTC Elizza J SK Vršovice A 14.12. 16.12. 11 napomenutí 

6TMB SK Slivenec C TTC Praha E 10.12. 12.12. 11 napomenutí 

     
  

Seznam družstev, která porušila bod 17.3. Rozpisu soutěží PSST: Družstvo 

uvedené v rozlosování jako domácí je povinno nejpozději do 7 dnů po utkání včetně, doručit scan 
zápisu o utkání řediteli soutěží elektronickou poštou na adresu souteze@prazskypinec.cz 

Soutěž Družstvo Soupeř Hráno Došlo Kolo  
DŽ TJ ABC Branik C TJ Sokol Nusle Praha C 13.12. 21.12. 11 napomenutí 

1TMB TTC Elizza Praha E SK Start Praha A 21.11. 29.11. 8 napomenutí 

3TMB SK Slivenec A TJ Sokol Žižkov A 29.11. 9.12. 9 napomenutí 

5TMA TJ AVIA Čakovice G SK Vršovice A 29.11. 7.12. 9 napomenutí 

7TMA TJ Sokol Petrovice I. F VSK MFF UK Praha B 14.12. 23.12. 11 napomenutí 

     
  

Seznam družstev, která porušila bod 17.3. Rozpisu soutěží PSST: Družstvo 

vůbec neoznačilo v zaslaném mailu název přílohy dle vzoru v Rozpise soutěží PSST 

Soutěž Družstvo Soupeř Hráno Kolo    
1TMA TJ Orion Praha A TJ ABC Braník 23.11. 8 

 
50 Kč 

2TMA SK HAMR A TJ Malešice B 30.11. 9 
 

napomenutí 

2TMB TJ Sokol Praha 5-Stodůlky C Slovan KST Bohnice C 28.11. 9 
 

50 Kč 

3TMA SK HAMR B Slovan KST Bohnice G 28.11. 9 
 

napomenutí 

3TMA TJ Malešice C TJ Sokol Žižkov B 29.11. 9 
 

napomenutí 

3TMA TJ Malešice C Slovan KST Bohnice F 13.12. 11 
 

50 Kč 

mailto:info@prazskypinec.cz


 Pražský svaz stolního tenisu z.s.  
Zátopkova 100/2 

160 17 Praha 6 - Strahov 
IČO: 22716670 

www.prazskypinec.cz 
 

Bankovní spojení: 255081244/0300  
Email: info@prazskypinec.cz  Tel.: +420 603 111 669 

4TMA TJ Lokomotiva Vršovice E TJ Zelená Liška A 11.12. 11 
 

50 Kč 

4TMA TTC Elizza Praha I TTC Praha C 12.12. 11 
 

napomenutí 

4TMB TJ Lokomotiva Vršovice F TTC Klánovice D 4.12. 10 
 

napomenutí 

6TMA TJ Lokomotiva Vršovice G TTC Praha F 29.11. 9 

 

napomenutí 

 

 

UPOZORNĚNÍ 

V zaslaných Zápisech o utkání jsou stále se opakující nedostatky: 

 Nevyplněný vrchní rozhodčí utkání (osoba zodpovídající za správný průběh zápasu a 
vyplnění zápisu) dle bodu 19. Rozpisu 

 Není uveden konec utkání 

 Nejsou uvedena tiskacím písmem jména vedoucích družstev u jejich podpisů 

V takových případech se jedná o nesprávně vyplněný Zápis o utkání dle Rozpisu soutěží 

PSST.  

 

Připomínáme článek 17.3 Rozpisu soutěží PSST, hlavně bod o tom, že kopie zápisů se 

zasílají do velikosti jednoho souboru 1MB.  Připomínáme tvar označení předmětu a přílohy: 

Příklad názvu předmětu: 3TMB 

Příklad názvu přílohy:  3TMB_Hamr A_Nusle E. 

 

Žádáme osoby, které přepisují Zápis o utkání do Registru, aby nevypisovaly v místě pro 
připomínky vrchního rozhodčího poznámky typu "NE", "nejsou", "žádné", "bez připomínek" 
apod. Do tohoto místa se píší pouze připomínky vrchního rozhodčího, případně vedoucího 
družstva, pokud jsou 
 
 

VV PSST Vám přeje úspěšný nový rok 2019 
 
 
Miloš Vojáček v. r.  
Předseda VV PSST 
 
Martin Bajtler v. r. 
Předseda STK  a Ředitel soutěží PSST muži 
 
Lukáš Kotlorz v. r.  
Sekretář a ředitel soutěží PSST ženy 
 
  

mailto:info@prazskypinec.cz

